04.11.25, 20:04

|lcTOpIs TpaHCNOPTHOro 3acoby

[1aHi aBTOMODINA

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

lopeHTndikauiiHun Homep T3. TMBJJ8NXXPY030124 HacTtynHun TexHiuHmm ornsag 2025-10 Tun NX547D
[arta noctaBku: 2022-10-11 HacTynHa nepesipka 2025-10
LKIANIMBUX BUKUAIB
IcTopis
Mokasatm 100 « 3anucis
L4 YCI TAPAHTINHI 30B0B'A3AHHA TEXHIYHE OBCJITYITOBYBAHHA LINdPOBUI CEPBICHUIA MNAH PEKNAMALIT OrmMAQOBA KOMIA
Lincpposui cepsicHum nnaH TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
v 2025-05-23 146653 2025011001 obcnyroByBaHHs:
Inspection with oil change
Hopa. po6otu
#  Howmep Onwuc
1 85185550 Dust and pollen filter
2 23245550 Air cleaner element
Lincpposui cepsicHum nnaH TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
v 2025-05-23 146653 2025011001 obcnyroByBaHHs:
#
1 Onuc
2 Tpum. Aktion 37VQ Krit. 01 durchgefiihrt
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2025-05-14 146653 2501100102 114028408 lapaHTinHi 30608./006poB.
nicnsarapaHTinHa nigTpumka
PoGorta
# Homep [No3HauyeHHs TexHivyHe 0bcnyroByBaHHS INak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 01500060 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 01500010 GFF/Guided functions . - 0000 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

1711



04.11.25, 20:04 IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

L4 OrMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2025-05-14 146653 2501100101 110158217 TexHiyHe obcnyroByBaHHS
Po6ota
# Homep [Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6cnyroByBaHHS Jak Kopg nepLuonpuynHm Maket
1 01200000 Direct reception . - 0000 0
2 01030020 Inspections w.oil change.. X 0000 0
3 23245550 Air cleaner element replaced - 0000 0
4 85185550 Dust and pollen filter replaced - 0000 0
5 99001999 FAHRZEUG AUSSAUGEN - 0000 0
Hetani
# Homep [Mo3HaveHHs Kinbkictb $abpuryHuin Homep Tun BUpoGy (WA) lpyna petaneli (TG) Koa neponpuyntn Maket
1 O05L115562A  FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0
2 N90813202 Bolt 1.00 \Y OWN 01 0
3  WHT000729A Bolt 3.00 \ OWN 01 0
4 OEL009 Motorol OW-20 LL IV 5.10 \Y OWN 85 0
5 5Q0129620D Air filter 1.00 \ OWN 01 0
6 5Q0819669  Od.filter 1.00 \Y OWN 01 0
PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKN: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2025-04-15 141226 2500865601 110155523
Po6ota
#  Howmep Mo3sHaveHHs TexHiyHe obcnyroByBaHHS Jlak Kopa nepLuonpuynHm Maket
1 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
2 44052000  Wheels removed+installed - 0000 0
Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs KinbkicTb PabpryHUn HoMep Tun BupoGy (WA) Ipyna netaneii (TG) Kog neponpuynHm Maket
1 5Q0615301H BRAKEDISC 2.00 C OWN 02 0
2 5WA698151P BR.LINING 1.00 C OWN 02 0
3 5WA698157 REPAIRKIT 1.00 C OWN 03 0
4 WHT010085 BOLT 4.00 C OWN 01 0
5 N10648301 Bolt 2.00 C OWN 01 0
6 N90948802 bolt 4.00 C OWN 01 0
7 ZZZAKTMAL2 AKTIONMAL2 0.10 C OWN 60 0
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2025-03-20 142000 2500617001 110155229
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHs INak Kog nepionpuynHm Maket
1 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
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04.11.25, 20:04

v

Lincpposui cepsicHum nnaH TepMiH npunomku:
v 2024-11-29

Hopa. po6oTtu

# Homep
1 34015570

2 01400050

PaxyHok ¥ TepMiH NpUAoMKN:
2024-11-12

Pob6oTta

# Homep

1 01200000
2 01030020
3 01400050
4 34015570
5 01500060
6 27068950
7 92272050
8 92431950

9 99001999

Detani

# Homep

1 O05L115562A
2 N90813202
3 WHT000729A
4 OEL009

5 BO00ODS

6 GO055529A2
7 N90965401
8 N 0438092
9 N90215404
10 5E4998001

11 5E7955425A

Mpobir:
117756

Mpobir:
117756

MosHayeHHs
Direct reception .
Inspections w.oil change.
Brake fluid service .
Gearbox oil replaced
GFF/Guided functions .
Battery loaded
Wiper blade removed-+installed

RWW wiper blade removed+installed

FAHRZEUG AUSSAUGEN
[Mo3HayveHHs Kinbkictb
FILTERELEM 1.00
Bolt 1.00
Bolt 3.00
Motorol OW-20 LL IV 5.10
BREMSFLUE 1.00
Oil 6.00
Bolt 1.00
seal ring 1.00
Screw 1.00
WIP. BLADE 1.00
WIPERBLADE 1.00

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

Homep 3amoBneHHs.:

2024024334

Onuc

Gearbox oil

Brake fluid service

MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO
obcnyroByBaHHSA:
Inspection with oil change

OrmAQOBA KOIMIA

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2402433401 110148246 TexHivyHe obcnyroByBaHHS
TexHiuHe o6cnyroByBaHHs Jak Kopg nepLuonpuynHu Maket

- 0000 0

X 0000 0

X 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

®abpuyHuii Homep Tun BUpoGy (WA) Mpyna petaneli (TG) Koa nepuonpuynHmn Maket

\Y OWN 01 0
\'% OWN 01 0
\Y OWN 01 0
\'% OWN 85 0
\Y OWN 02 0
\'% OWN 04 0
\Y OWN 01 0
\% OWN 01 0
C OWN 01 0
C OWN 13 0
C OWN 13 0
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04.11.25, 20:04

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

L4 OrMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2024-09-18 110075 2401930602 110144098
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs INak Kog nepionpuynHm Maket
1 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
2 44405650 Tyres replaced - 0000 0
Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs KinbkicTb PabpryHUn Homep Tun BupoBy (WA) Ipyna aetaneii (TG) Kog nepLuonpuynHu Maket
1 Z414 VENTIL 2.00 F OWN 22 0
2 ZUB362 GEWICHT 4.00 F OWN 22 0
3 ZTW206606HSZ00 REIFEN SEM 2.00 C OWN 43 0
PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKN: Mpooir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2024-09-18 110075 2401930601 110144106
Po6ota
# Homep [Mo3HayeHHs TexHi4yHe obcnyroByBaHHS Jlak Kog nepionpuynHn Maket
1 64145502  Windschutzscheibe getont ersetzt - 0000 0
2 96381500 Driver assist camera adjusted - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
4 99001999 FAHRZEUG AUSSAUGEN - 0000 0
Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs KinbkicTb dabpryHMn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petanei (TG) Kopa nepLuonpuinHmn Maket
1 5E3845011ENVB WINDSCREEN 1.00 C OWN 13 0
2 8U0955609 Foil 1.00 C OWN 08 0
3 D 004660M4 2-PACK ADH 1.00 C OWN 02 0
4 D181802M1 ACTIVATOR 1.00 C OWN 03 0
5 D 00920002 PRIMER 1.00 C OWN 03 0
6 D00940104 Cleaner 0.30 C OWN 03 0
7 DO00950025 APPLICATOR 2.00 C OWN 03 0
8 ASE86100200A00 CORD 0.30 C OWN 77 0

Lincbposuin cepsicHMIn NnaH TepMmiH NpunomMku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MiaTBEpOXXEHHS cepBiCHOro
v 2024-06-28 88693 2024013055 o6cnyroByBaHHSA:
Inspection with oil change
Ooa. poboTn
#  Howmep Onwnc
1 20345550 Diesel fuel filter
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04.11.25, 20:04

v

PaxyHok ¥

TepMiH npunomku:

2024-06-18

Pob6oTta

#

10

11

Detani

#

10
11
12
13
14
15

16

PaxyHok Vv

Homep

01030020

44405650

20345550

01500060

27068950

46532050

01500060

27068950

46362050

44052004

99001999

Homep

05L115562A

N 90813202

WHTO000729A

009F

ZTS5205557VH

72414

ZUB362

5Q0127177

5Q0615601B

5WA698451G

5WA6982698B

N 91194501

N 10648301

5WA698151P

5WA698157

WHT010085

TepMmiH NpunomMku:

2024-03-06

Pob6oTta

#

1

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Homep

44052004

Mpobir:
88693

[Mo3Ha4eHHs
Inspections w.oil change..
Tyres replaced
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .

Battery loaded

Rear brake discs removed+installed

GFF/Guided functions .

Battery loaded

Brake pads,front disc br. rem+inst

Wheels removed+installed

FAHRZEUG AUSSAUGEN

[No3Ha4YeHHs

FILTERELEM

Bolt

Bolt

Olflasche OW-20 LL IV

P31 REIFEN HAN

VENTIL

GEWICHT

Filtereins

BRAKEDISC

BR. LINING

Spreizfede

Schraube

Bolt

BR. LINING

REPAIR KIT

BOLT

Mpooir:
69538

[Mo3HayeHHs

Wheels removed+installed

KinbkicTb

1.00

1.00

3.00

5.10

2.00

2.00

4.00

1.00

2.00

1.00

1.00

4.00

2.00

1.00

1.00

4.00

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:

2401305501

TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHS

$abpuryHuin Homep

Vv

Vv

X

Tun BupoGy (WA)

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Homep 3amoBneHHs:

2400479501

TexHi4yHe obcnyroByBaHHs

Homep paxyHky.:
110139333

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

01

01

01

86

41

22

22

01

02

02

02

01

01

02

03

01

Homep paxyHky.:
110133043

Nak

0000

Mpyna petaneii (TG)

OrmAQOBA KOIMIA

Mpum.

TexHivyHe obcnyroByBaHHS

Koa neponpuynHmn

Kopa nepLuonpuymtm

Kopa nepLuonpuymtm

Maket

Maket

MakeT
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04.11.25, 20:04

v

MpeTeHsia ¥

TepMiH npunomku:
2024-01-20

MpeTteHsisa knieHta

Kopn knieHTa

BusHayeHHs CTO

Kon CTO

Mpobir:
61238

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2024001466

alle Scheiben 6ffnen von alleine

OrmAQOBA KOIMIA

BA-ID:
171144570

HagicHi enemeHTM Ky30Ba > BigunHeHHs Ta 3a4nMHeHHS BiKOH, 06irpiB ckna > CknonianoMHuK, 3 enekTponprMeogoM >
PyHKLiOHaNBHICTb > CAMOCTIVHO BIAYMHAETHCA

BanacHa YactuHa Ansi yCyHeHHs

HecnpaBHOCTI

PaxyHok ¥ TepMiH NpUAoMKN: MpoGir:
2024-01-20 61238
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs
1 01500000 GFF/Guided functions .
2 27068950 Battery loaded
3 99001999 FAHRZEUG AUSSAUGEN
Lincbposuin cepsicHMI nnaH TepMmiH NpunomMku: [Mpobir:
v 2024-01-15 59333
Ooa. poboTun
# Homep
1 85185550
PaxyHok ¥ TepMiH NpUAOMKN: MpoGir:
2024-01-12 59337
Po6ota
# Homep [Mo3HayeHHs
1 01030020 Inspections w.oil change .
2 85185550 Dust and pollen filter replaced
Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs

1 O05L115562A FILTERELEM

2 N90813202 Bolt

3 PCXSAEOW20 Motorendl Premium

4 GA13DS KUHLMITTELZUSATZ

5 M102-3 WASCHANLAGENZUSATZ

6 CHE3 Schmiermittel/Kleinmaterial
7 B2032 BATTERIE-Schliissel

8 5Q0819669 Od. filter

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

Onunc

Homep 3amoBneHHs:
2400146601

TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHS

Homep 3amoBneHHs.:
33262

Dust and pollen filter

KinbkicTb

1.00

1.00

5.50

0.25

1.00

1.00

1.00

1.00

Homep 3amoBneHHs:
33262

Homep paxyHky.:

110129609
Nak Koa neponpuynHmn Maket
0000 0
0000 0
0000 0

MigTBEPOXKEHHS CEPBICHOIO
obcnyroyBaHHs:
Inspection with oil change

Homep paxyHky.: Mpum.
194867 TexHivyHe 0bcnyroByBaHHS

TexHi4yHe ob6cnyroByBaHHS Jak Kog nepLuonpuynHm Maket
X 0000 0
- 0000 0
®abpuynuii Homep  Tun BupoBy (WA)  pyna getanei (TG)  Koag neplionpuunHn  Makert
C OWN 01 0
C OWN 01 0
OWN 0
OWN 0
0
OWN 0
0
C OWN 01 0]

6/11



04.11.25, 20:04 IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

L4 OMrMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

2023-12-01 59337 32830 195023

Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHiuHe o6cnyroByBaHHs Iak Koa neponpuynHmn Maket
1 50385500 Lock carrier replaced - 0000 0
2 94151611 2 Scheinwerfer einstellen - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
4 63295502 Front bumper cover replaced - 0000 0
5 63294355 Front bumper cover drilled - 0000 0
6 87010100 Air conditioner checked - 0000 0
7 87031700 Refrigerant drained+filled - 0000 0
8 FL FREMDLEISTUNG - LACKIEREN - 0000 0]

Hetani
# Homep [Mo3HayeHHs KinbkicTb DabpnyHMn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna aetanei (TG) Kopg nepLuonpuynHm Maket
1 5E3807221A TRIM 1.00 C OWN 14 0
2 5E3853677A9B9 GRILLE 1.00 C OWN 14 0
3 5E385355127ZZ TRIM 1.00 C OWN 14 0
4 5E3807070ERYP COVER 1.00 C OWN 14 0
5 5E38537682ZZ TRIM 1.00 C OWN 14 0
6 5E3807611C9B9 CLOS.ELEM. 1.00 (@ OWN 14 0
7 5E3941700 FOG LIGHT 1.00 C OWN 13 0
8 5E3919485 Bracket 1.00 C OWN 16 0
9 5E3919486 Bracket 1.00 C OWN 16 0
10 5E3122321H BLIND 1.00 C OWN 14 0
11 5E3807093 CRSS MEMB. 1.00 C OWN 14 0
12 5E3121284A AIR GUIDE 1.00 C OWN 14 0
13 5E3807109L REINFORCE. 1.00 C OWN 16 0
14 N 90993603 BOLT 4.00 C OWN 01 0
15 5E3807248D DAMPER 1.00 C OWN 14 0
16 5E3121285A AIR GUIDE 1.00 (@ OWN 14 0]
17 5E3805588A FRONTPANEL 1.00 C OWN 13 0
18 5WA816411C CONDENSER 1.00 C OWN 02 0
19 5Q0816741C LINE 1.00 C OWN 04 0
20 5Q0121251HS RADIATOR 1.00 C OWN 02 0
21 1K0121367F BUSH 2.00 C OWN 04 0
22 5Q0121367F BRACKET 2.00 (@ OWN 05 0
23 N90972201 Bolt 2.00 C OWN 01 0
24 5E4941016B FRONTLIGHT 1.00 C OWN 14 0
25 3B0951107 Clip 1.00 C OWN 08 0
26 5E3807924 FRAME 1.00 (@ OWN 14 0]
27 5E3807923 FRAME 1.00 C OWN 14 0
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04.11.25, 20:04 IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

L4 OrmAQOBA KOMIA
MpeTeHsia ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: BA-ID:

2023-07-25 51563 2023015598 164680475

MpeTeHsisa knieHTa Kunden BA: Infotainment fahrt von allein runter und wieder hoch - BA priifen

Kopn knieHTa IHdbopmaluis, HaBirauis, 38’130k, po3sarv > PyHkuii pagio, Hasirauii, MMI, avckosoais

MIB Software auf 1941 geupdatet von 1898 [2065556/11 MIB Ol - verschiedene/ unterschiedliche Beanstandungen zu

BusHaueHHs CTO .
Funktionen (SW17xx, 18xx und 19xx)]

Kon CTO Reparatur laut TPI

3anacHa YactuHa Ansi yCyHeHHs

HeCcnpaBHOCTI
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2023-07-25 51563 2301559801 114021787 lapaHTinHi 30608./006poB.
nicnsarapaHTinHa nigTpruMmka
Po6ota
# Homep [No3HauyeHHs TexHivyHe 0bcnyroByBaHHS INak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 01510099 Softwareupdate - 0000 0
PaxyHok ¥ TepMmiH NpunomMku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2023-07-25 57469 2301559901 110121233
Po6ota
#  Howmep MosHaveHHs TexHi4yHe obcnyroByBaHHs Jlak Kop nepLuonpuynHmn Maket
1 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
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04.11.25, 20:04

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

Homep 3amoBneHHs:
2301559802

Homep paxyHky.:

110119549

TexHi4yHe obcnyroByBaHHS

®abpuyHuii Homep Tun BupoGy (WA)

C

Homep 3amoBneHHs.:
2023006350

Aktion 48S5 Krit. 01 durchgefiihrt.

v
PaxyHok ¥ TepMiH NpUAoMKU: MpoGir:
2023-07-25 51563
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs
1 01200000  Direct reception.
2 46502050 Front brake discs removed+installed
3 44052000  Wheels removed+installed
4 44405650  Tyresreplaced
5 44950350  Vehicle front + rear measured
6 01500000 GFF/Guided functions .
7 99001999 FAHRZEUG AUSSAUGEN
Detani
# Homep [Mo3HayeHHs KinbkicTb
1 5Q0615301H BRAKEDISC 2.00
2 5WA698151P BR. LINING 1.00
3 5WA698157 REPAIR KIT 1.00
4 WHT010085 BOLT 4.00
5 N10648301 Bolt 2.00
6 N 90948802 bolt 4.00
7 ZTS205557VGGP2 REIFEN GOO 2.00
8 Z414 VENTIL 2.00
9 ZUB362 GEWICHT 4.00
Lincpposui cepsicHum nnaH TepMiH Nnpunomku: Mpobir:
v 2023-04-06 29129
#
1 Onuc
2 [Mpum.
Lincpposui cepsicHum nnaH TepMiH npunomku: Mpobir:
2023-04-06 29129
MpeTeHsia ¥ TepmiH NpunomMku: Mpobir:
2023-03-24 29129

MpeTeH3isa knieHTa

Koa knieHTa

BusHadeHHs CTO

Kog CTO

3anacHa YacTvHa Ansi yCyHEeHHs1 HECNPaBHOCTi

Homep 3amoBneHHs.:
2023006350

Homep 3amoBneHHs:
2023006350

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

OrmAQOBA KOIMIA

Kog neponpuynHm

Mpyna petanei (TG) Kopa nepLuonpuymum

02

02

03

01

01

01

a4

22

22

MigTBEpPOKEHHS CEpBICHOrO

o6cnyroByBaHHSA:

MigTBEpPOXKEHHS CEpBICHOrO

obcnyroByBaHHSA:

Inspection with oil change

BA-ID:
160837432

Maket

Maket

91



04.11.25, 20:04

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

L4 OMrMmAQOBA KOMIA
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2023-03-24 29129 2300635002 110112482 TexHi4yHe obcnyroByBaHHS
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 0b6cnyroByBaHHs INak Kog nepionpuynHm Maket
1 01200000 Direct reception . - 0000 0
2 01030020 Inspections w.oil change . X 0000 0
3 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
4 99001999 FAHRZEUG AUSSAUGEN - 0000 0
Hetani
# Homep [No3HauyeHHs KinbkicTb ®abpuryHuii Homep Tun BupoGy (WA) lpyna aetaneii (TG) Kog neponpuynHm Maket
1 O05L115562A  FILTERELEM 1.00 C OWN 01 0
2 N90813202 Bolt 1.00 « OWN 01 0
3  WHT000729A Bolt 3.00 C OWN 01 0
4 OEL009 Motorol OW-20 LL IV 5.50 « OWN 85 0
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2023-03-24 29129 2300635001 114020547 lapaHTinHi 30608./006poB.
nicnsarapaHTinHa nigTpumka
Po6ota
# Homep [No3HauyeHHs TexHivyHe 0bcnyroByBaHHS INak Kopg nepLuonpuynHu Maket
1 27068999 Anschluss Ladegerat - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-10-28 14 28208 190844
Detani
# Homep [losHaveHHs Kinbkicte ~ ®abpuunHuii Homep  Tun BupoGy (WA)  Tpyna getanein (TG) Kog nepuonpuunHm  Maket
1 WE Mietwagen Skoda Octavia August 2022 1.00 OWN 0
2 WE Mietwagen Skoda Octavia September2  1.00 OWN 0
3 WE Mietwagen Skoda Octavia Oktober 202 1.00 OWN 0
PaxyHok ¥ TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-10-28 13 28204 190842
Detani
# Homep  lMo3HaveHHs KinbkicTb dabpnyHMn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneit (TG) Koa neponpuynHn Maket
1 UEB UBERFUHRUNGSKOSTEN 1.00 OWN 0
2 ZUL ZULASSUNGSKOSTEN 1.00 OWN 0

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby
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Lincpposui cepsicHum nnaH
v

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

3anucu 31 no 32 i3 32 3anucie

TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS CEpPBICHOrO
2022-10-10 10 27817 o6cnyroByBaHHSA:
Delivery inspection
#
1 Onwnc Delivery inspection
2 [Mpum.
TepMiH npunomkm: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-10-06 12 27817 190633
Detani
# Homep [Mo3HaveHHs KinbkicTb dabpuyHmn Homep Tun BupoGy (WA) Mpyna petaneit (TG) Kopa nepLuonpuynHm
1 205606HS5SES5X OT-WKR-SEM 4.00 @ OWN 19
TepMiH npunomku: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-09-27 12 27725 190630
PoGorta
# Homep Mo3HayeHHs TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs INak Kog nepionpuynHm
1 00000009 Ubergabeinspektion, Fahrzeug gewasc - 0000
Detani
# Homep Mo3HayeHHsA KinbkicTb dabpuryHUin Homep Tun BupoGy (WA) Ipyna petaneii (TG) Koa nepLuonpuynHm
1 M102-3 WASCHANLAGENZUSATZ 2.00
2 KEAO075004 Insulation 0.50 C OWN 19

IcTopist TpaHcnopTHoro 3acoby

https://grp.volkswagenag.com/elsapro/elsaweb/ctr/DPF/showReserve?linkTitle=lcTopisi TpaHcnopTHOro 3acoby
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